
 

Министерство образования и науки Самарской области 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 8 имени Героя Социалистического  

труда Б.П.Бещева городского округа Октябрьск Самарской области 

_____________________________________________________________________________ 
г. Октябрьск, ул. Гая, 39                                                                                                                                                                     тел.  2-10-01 

 
П р и к а з 

 

«01» ноября 2021 г.                                                                               № 464/1-ОД 

 

«О назначении наставника»  

 

В целях повышения эффективности работы классного руководителя 7-Б класса в обеспечении 

оптимальных результатов обучения, воспитания и развития обучающихся ГБОУ СОШ № 8 

г.о.Октябрьск  в 2021-2022 учебном году  

   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить  наставником классного руководителя 7-Б Тихоновой Н.А. классного 

руководителя 8-А - Акулову Т.В. 

2. Наставнику Акуловой Т.В. разработать план работы.  

3. Куратору наставничества Шляпкиной Е.В. внести данные о наставнике и наставляемом в  

АИС   «Кадры в образовании. Самарская область» 

      4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.     

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 8 

г.о.Октябрьск:                                                                         Е.В.Шальнова 

 

 

С приказом ознакомлены:    

 

 

Акулова Т.В. ____________ «01» ноября 2021г 

Тихонова Н.А.  ____________ «01» ноября 2021г 

Шляпкина Е.В.   ____________ «01» ноября 2021г 

 

 


		2021-11-03T14:09:19+0400
	00 81 f8 22 c8 9f 41 cc e5
	Шальнова Елена Владимировна




